ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

CO MISSÃO  PERMANENT E DE LICIT AÇ ÃO

ANO: 2018                                                                                                           MÊS: 06 DE FEVEREIRO

EXTRATO DO CONTRATO

Nº 023/2018

Mamanguape, 05 de Fevereiro de 2018.

PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE REFRIGERADOR (CÂMARA FRIA) PARA
ARMAZENAMENTO E CONSERVAÇÃO DE VACINAS E MEDICAMENTOS.

CONTRATADO: INDREL INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LONDRINENSE
LTDA.
CNPJ: 78.589.504/0001-86
PRAZO: 31/12/2018
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 75.480,00 (Setenta e Cinco Mil
Quatrocentos e Oitenta Reais).

Cujos Recursos serão provenientes na dotação:

03.220 – Fundos Municipal de Saúde – 10 301.0263.2033 – Manut. do
Fundo Municipal de Saúde – 44.90.52.99 Equipamentos e Material
Permanente.

ANTÔNIO MÁXIMO DA SILVA NETO
SECRETÁRIO DE SAÚDE

CONTRATANTE

                                        Nos termos do Julgamento da licitação PREGÃO
PRESENCIAL Nº 002/2018 , feito pela Comissão Permanente de
Licitação em 24 de Janeiro de 2018  e em conformidade com a Lei
Federal n.º 8.666/93, fica decidido a:

HOMOLOGAÇÃO

                          Do julgamento em favor da Empresa: INDREL
INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LONDRINENSE LTDA, com valor total
de R$ 113.220,00 (Cento e Treze Mil Duzentos e Vinte Reais), pelas
razões expostas no referido Laudo.

Mamanguape - PB, 05 de Fevereiro de 2018

MARIA EUNICE DO NASCIMENTO PESSOA
Prefeita

ADJUDICAÇÃO

                                   Nos termos do Laudo de Julgamento apresentado
pela Comissão Permanente de Licitação, quando do julgamento do
Pregão Presencial N.º 002/2018 , ADJUDICAMOS o Presente Pregão
Presencial para a Empresa: INDREL INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO
LONDRINENSE LTDA, com valor total de R$ 113.220,00 (Cento e
Treze Mil Duzentos e Vinte Reais)

Mamanguape - PB, 05 de Fevereiro de 2018.

MARÍLIA MAGDALA TOSCANO MÁXIMO
Pregoeira Oficial